
 

 

 

 

 

 

 

 

    

    Motivujte manažery k dosažení cílů. Motivujte manažery k dosažení cílů. Motivujte manažery k dosažení cílů. Motivujte manažery k dosažení cílů.     
    Uvolněte potenciál týmové spolupráce pro vytvoření plánu i jeho plnění.Uvolněte potenciál týmové spolupráce pro vytvoření plánu i jeho plnění.Uvolněte potenciál týmové spolupráce pro vytvoření plánu i jeho plnění.Uvolněte potenciál týmové spolupráce pro vytvoření plánu i jeho plnění.    

    

 
 
 

 

Vytvořte systém, kdy 

manažer ví, co má dělatmanažer ví, co má dělatmanažer ví, co má dělatmanažer ví, co má dělat    
• cíle vznikly týmovou spoluprací 
• cíle jsou výsledkem společného konsensu 
• cíle jsou přesně specifikovány 

jak to má dělat jak to má dělat jak to má dělat jak to má dělat     
• ví, jak vznikly cíle 
• cíle jsou rozpracovány do detailu  
• má informace pro průběžné hodnocení  
• může identifikovat příležitostí a ohrožení  
• může flexibilně reagovat na změnu 

jak bude hodnocenjak bude hodnocenjak bude hodnocenjak bude hodnocen    
• systém individuální odpovědnosti a motivace  
• jednotlivým cílům je přiřazena důležitost  
• cíle jsou měřitelné 
• stanoveny kritéria hodnocení  
• hodnocení manažera je jednoznačné 

 
 

 

Uniwise Planning & BIUniwise Planning & BIUniwise Planning & BIUniwise Planning & BI    
    

• automatizovaná konsolidace dat v rozsáhlých 
organizačních strukturách  

• řešení pro nadnárodní podniky a pobočkové sítě 
• odstranění manuální práce s velkým množstvím 

Excelových souborů 
• organizace práce týmu při vytváření plánu 
• operativní reakce na změny  
• zapojení většího počtu přispěvatelů do procesu 

plánování i řízení 
• známé uživatelské prostředí 

    
 

Řešení Uniwise Planning & BI kombinuje výhody 
manažerského informačního systému s datovým 
skladem, Excelu jako prostředku pro práci s daty 
a nástrojů pro týmovou spolupráci. Poskytuje 
veškerou potřebnou funkcionalitu pro tvorbu i těch 
nejnáročnějších úloh plánování, analýzy dat 
a reportingu. Metodika Uniwise pro návrh 
a implementaci systémů pro plánování a řízení 
k dosahování cílů podporuje úspěšnost 
implementace řešení. 
 

Plánování

Delegování

Měření

Hodnocení



    
PlánováníPlánováníPlánováníPlánování Aplikační podpora Uniwise Planning 
• stanovení cílů  
• stanovení klíčových ukazatelů 
• vytváření plánů 
• odsouhlasení plánů 
• řízení procesu tvorby plánů 
• práce s krátkodobými forecasty 
• vytváření rolling forecastů  
• analýza dopadů změn  
• řízení změn, verzování 

• workflow a nastavení práv pro řízení práce týmu 
• průběžná informace o stavu a postupu v procesu 

tvorby plánu 
• automatizované datové konsolidace plánů bez 

ohledu na počet uživatelů a složitost organizační 
struktury 

• změny organizační struktury v průběhu plánování 
• měnové konverze 
• plánování v hodnotových i finančních ukazatelích 
• transformace do obratů na účtech a výstup ve formě 

statutárních výkazů 
 

  

Hodnocení, DelegováníHodnocení, DelegováníHodnocení, DelegováníHodnocení, Delegování 
 

Delegování cílů: Aplikační podpora Uniwise Delegování a Hodnocení 
• delegování odpovědnosti za splnění cílů 
• stanovení měřitelných ukazatelů pro plnění 
• kriteria hodnocení 
• stanovení důležitosti cílů a ocenění váhou 
• stanovení pravidel odměňování  

Hodnocení: 
• individuální reporty plán/skutečnost  
• průběžné hodnocení plnění 
• změna důležitosti cílů 
• podklady pro výpočet odměny 

 

• individuální přehledy plán/skutečnost pro měření 
a hodnocení dosažených výsledků 

• manažerské dashboardy  
• implementace algoritmů pro výpočet odměn 
• průběžné změny parametrů odměňování 

  
  

MěřeníMěřeníMěřeníMěření Aplikační podpora Uniwise Business Intelligence 
• Individuální ukazatele pro plnění cílů 
• Indikace stavu plnění ukazatelů (KPI) 
• Reporty plán/skutečnost pro stanovení odchylek 
• analýza příčin odchylek  
• datamining 
• analýza dat 
• ad-hoc dotazy 
• operativní reporting 
• identifikace příležitostí a ohrožení 

 

• napojení na zdroje dat, datové pumpy 
• datový sklad 
• podnikový reporting  
• manažerské dashboardy,  
• nástroje pro ad-hoc OLAP analýzu,  
• datamining  

  

Metodická studie a návrhMetodická studie a návrhMetodická studie a návrhMetodická studie a návrh    
Metodika Uniwise pro návrh: 
• procesů 
• struktury plánů a metrik 
• pravidel a algoritmů 
• odpovědností a pravomocí 
• rolí a práv 
• měření a hodnocení 

 
 
Uniwise disponuje metodikou implementace 
a produkty pro podporu řešení jednotlivých částí 
podnikového systému plánování a hodnocení. 
Produkty jsou samostatně implementovatelné,  mají 
vždy jasný a předem definovaný cíl a přínos pro 
zákazníka. Uniwise vždy při vývoji a implementaci 
produktů dbá na vzájemnou kompatibilitu a 
škálovatelnost.  

 

www.uniwise.czwww.uniwise.czwww.uniwise.czwww.uniwise.cz    
info@uniwise.czinfo@uniwise.czinfo@uniwise.czinfo@uniwise.cz    


